
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 1.099.479,34 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 2.976.671,94 zł, w tym: 

1. dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 76.654,94 zł 

2. dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.900.017,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2024 o kwotę 1.877.192,60 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 378.839,40 zł 

2. wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 1.498.353,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. W uchwale nr LX/392/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2024 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 2785



1. Plan dochodów ogółem 50.135.532,71 zł  
 - dochody bieżące 43.156.699,02 zł  
 - dochody majątkowe 6.978.833,69 zł  
2. Plan wydatków ogółem 56.523.858,90 zł  
 - wydatki bieżące 42.349.104,13 zł  
 - wydatki majątkowe 14.174.754,77 zł  
3.  Plan przychodów ogółem 7.388.326,19 zł  
4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2785



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

-96 654,94 0,00

-96 654,94 0,00

75095 -96 654,94 0,00

-96 654,94 0,00

-82 450,06 0,00

-14 204,88 0,00

razem: -96 654,94 20 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

35 274,26 21 069,38

bieżące 43 233 353,96 43 156 699,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 338,34 131 683,40

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

193 064,08 110 614,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 228 338,34 131 683,40

Pozostała działalność 229 921,45 133 266,51

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4 800,00 24 800,00

750 Administracja publiczna 398 719,45 302 064,51

Drogi publiczne powiatowe 4 800,00 24 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

600 Transport i łączność 274 413,09 294 413,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2785



-96 654,94 0,00

-4 367,49 4 367,49

-4 367,49 4 367,49

75095 -4 367,49 4 367,49

-4 367,49 4 367,49

-4 367,49 0,00

0,00 4 367,49

-2 900 017,00 0,00

-2 774 917,00 0,00

90001 -2 774 917,00 0,00

-2 774 917,00 0,00

-2 774 917,00 0,00

90005 -125 100,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 774 917,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 226 000,00 100 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 874 917,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 774 917,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 833 874,85 1 933 857,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 902 177,00 127 260,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

331 916,84 327 549,35

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

58 023,06 62 390,55

Pozostała działalność 389 939,90 389 939,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 389 939,90 389 939,90

750 Administracja publiczna 389 939,90 389 939,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 389 939,90 389 939,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 303 797,94 207 143,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2785



-125 100,00 0,00

razem: -2 904 384,49 4 367,49

-2 779 284,49 4 367,49

-3 001 039,43 24 367,49

-2 875 939,43 4 367,49

Ogółem: 53 112 204,65 50 135 532,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
5 042 348,86 2 170 776,92

majątkowe 9 878 850,69 6 978 833,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 738 550,92 1 963 633,92

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

226 000,00 100 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2785



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

446 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 700,00 446 700,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 700,00 296 700,00 0,00 0,00

359 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 700,00 359 700,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 700,00 209 700,00 0,00 0,00

5 349 123,60 1 781 567,86 1 049 460,00 3 990,00 1 045 470,00 732 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 555,74 3 567 555,74 0,00 0,00

-304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 000,00 -304 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 123,60 1 801 567,86 1 049 460,00 3 990,00 1 045 470,00 752 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 263 555,74 3 263 555,74 0,00 0,00

508 687,98 154 800,00 0,00 0,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 887,98 353 887,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 687,98 174 800,00 0,00 0,00 0,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 887,98 353 887,98 0,00 0,00

3 737 765,62 783 297,86 240 990,00 1 990,00 239 000,00 542 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 954 467,76 2 954 467,76 0,00 0,00

-304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -304 000,00 -304 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 765,62 783 297,86 240 990,00 1 990,00 239 000,00 542 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 467,76 2 650 467,76 0,00 0,00

9 798 098,71 7 843 808,71 7 308 428,11 5 078 394,11 2 230 034,00 5 010,60 280 950,00 249 420,00 0,00 0,00 1 954 290,00 1 954 290,00 0,00 0,00

-168 022,56 -153 655,07 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -103 655,07 0,00 0,00 -14 367,49 -14 367,49 0,00 0,00

4 953,56 586,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586,07 0,00 0,00 4 367,49 4 367,49 0,00 0,00

9 635 029,71 7 690 739,71 7 258 428,11 5 078 394,11 2 180 034,00 5 010,60 280 950,00 146 351,00 0,00 0,00 1 944 290,00 1 944 290,00 0,00 0,00

5 359 110,60 5 259 110,60 5 247 600,00 3 949 600,00 1 298 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349 110,60 5 259 110,60 5 247 600,00 3 949 600,00 1 298 000,00 5 010,60 6 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 915 168,11 1 060 878,11 716 258,11 45 583,11 670 675,00 0,00 95 200,00 249 420,00 0,00 0,00 1 854 290,00 1 854 290,00 0,00 0,00

-158 022,56 -153 655,07 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -103 655,07 0,00 0,00 -4 367,49 -4 367,49 0,00 0,00

4 953,56 586,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586,07 0,00 0,00 4 367,49 4 367,49 0,00 0,00

2 762 099,11 907 809,11 666 258,11 45 583,11 620 675,00 0,00 95 200,00 146 351,00 0,00 0,00 1 854 290,00 1 854 290,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie -4 367,49

zwiększenie 4 367,49
75095 Pozostała działalność

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 419 290,00

zmniejszenie -4 367,49

zwiększenie 4 367,49
750 Administracja publiczna

po zmianach 419 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40003

Dostarczanie energii 

elektrycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2785



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 237 337,17 609 337,17 539 337,17 68 400,00 470 937,17 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00

-28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 0,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

1 322 137,17 601 137,17 511 137,17 68 400,00 442 737,17 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00

1 169 507,17 541 507,17 471 507,17 68 400,00 403 107,17 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

1 262 507,17 541 507,17 451 507,17 68 400,00 383 107,17 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620 086,42 2 620 086,42 1 948 871,10 984 301,00 964 570,10 40 000,00 631 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 086,42 2 570 086,42 1 898 871,10 984 301,00 914 570,10 40 000,00 631 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 161,00 2 996 161,00 623 603,00 396 289,00 227 314,00 120 000,00 2 252 558,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 161,00 2 838 161,00 565 603,00 338 289,00 227 314,00 20 000,00 2 252 558,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

81 995,00 81 995,00 81 595,00 76 280,00 5 315,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 995,00 23 995,00 23 595,00 18 280,00 5 315,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2785



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 383 150,32 1 384 688,09 1 226 210,89 0,00 1 226 210,89 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 998 462,23 7 998 462,23 0,00 0,00

-1 169 847,32 -32 494,12 -32 494,12 0,00 -32 494,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 137 353,20 -1 137 353,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213 303,00 1 352 193,97 1 193 716,77 0,00 1 193 716,77 158 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 6 861 109,03 6 861 109,03 0,00 0,00

5 624 309,64 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 583 395,64 5 583 395,64 0,00 0,00

-1 010 023,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 010 023,60 -1 010 023,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 614 286,04 40 914,00 0,00 0,00 0,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 372,04 4 573 372,04 0,00 0,00

254 418,20 229 418,20 168 500,00 0,00 168 500,00 60 918,20 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-2 494,12 -2 494,12 -2 494,12 0,00 -2 494,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 924,08 226 924,08 166 005,88 0,00 166 005,88 60 918,20 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00

-125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 100,00 -125 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 900,00 200 900,00 0,00 0,00

1 913 780,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 780,00 1 433 780,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 780,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 780,00 1 433 780,00 0,00 0,00

1 173 142,48 542 855,89 486 210,89 0,00 486 210,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 286,59 630 286,59 0,00 0,00

-2 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 229,60 -2 229,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 912,88 542 855,89 486 210,89 0,00 486 210,89 56 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 056,99 628 056,99 0,00 0,00

1 697 461,47 1 673 961,47 375 344,47 5 800,00 369 544,47 1 298 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

-11 696,70 -11 696,70 -11 696,70 0,00 -11 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 620,42 14 620,42 14 620,42 0,00 14 620,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 710 385,19 1 676 885,19 378 268,19 5 800,00 372 468,19 1 298 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

1 301 546,34 1 288 046,34 236 508,34 3 150,00 233 358,34 1 051 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-11 696,70 -11 696,70 -11 696,70 0,00 -11 696,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 299 849,64 1 276 349,64 224 811,64 3 150,00 221 661,64 1 051 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00

150 444,69 150 444,69 119 944,69 2 650,00 117 294,69 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 620,42 14 620,42 14 620,42 0,00 14 620,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 065,11 165 065,11 134 565,11 2 650,00 131 915,11 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 401 051,50 42 727 943,53 34 230 875,79 21 621 103,27 12 609 772,52 4 026 083,42 3 985 750,32 249 420,00 35 814,00 200 000,00 15 673 107,97 15 673 107,97 0,00 0,00

-2 039 766,58 -434 045,89 -230 390,82 -58 000,00 -172 390,82 -100 000,00 0,00 -103 655,07 0,00 0,00 -1 605 720,69 -1 605 720,69 0,00 0,00

162 573,98 55 206,49 14 620,42 0,00 14 620,42 40 000,00 0,00 586,07 0,00 0,00 107 367,49 107 367,49 0,00 0,00

56 523 858,90 42 349 104,13 34 015 105,39 21 563 103,27 12 452 002,12 3 966 083,42 3 985 750,32 146 351,00 35 814,00 200 000,00 14 174 754,77 14 174 754,77 0,00 0,00

zmniejszenie -944 391,09

zwiększenie 4 367,49
Wydatki razem:

po zmianach 4 031 157,04

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 971 180,64

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 173 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 173 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 378 890,64

zmniejszenie -940 023,60

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 438 867,04

przed zmianą 4 551 890,64

zmniejszenie -940 023,60

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 611 867,04

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2785



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2024 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 3 931 896,85 0,00 1 099 479,34 5 031 376,19

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 3 931 896,85 0,00 1 099 479,34 5 031 376,19

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2785



Dział Paragraf Zmiana

600 20 000,00

20 000,00

2320 20 000,00

20 000,00

Dział Paragraf Zmiana

600 20 000,00

20 000,00

2650 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z POWIATEM 

STRZELECKIM W 2024 ROKU

Rozdział Treść

Razem:

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Dotacja dla ZGK w Leśnicy na zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu 

Strzelekiego w Gminie Leśnica w sezonie zimowym 2024/2025 - dotacja 

Powiatu Strzeleckiego

Razem:

ZESTAWIENIE ZMIANA WYDATKÓW NA ZADANIA NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z POWIATEM 

STRZELECKIM W 2024 ROKU

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2785



Dział Treść

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Budowa sieci elektroenergetycznej dla zasilania terenów inwestycyjnych w miejscowości 

Krasowa

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Modernizacja drogi gminnej nr 105932 O ul. Słowackiego w Raszowej

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Leśnica - Modernizacja drogi gminnej nr 

105930 O ul. Kościelna w Raszowej wraz z budową kanalizacji deszczowej

Przebudowa drogi gminnej nr 105811 O ul. Stawowa w Leśnicy

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa kotłowni Urzędu Miejskiego w Leśnicy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa dla OSP Leśnica na dofinansowanie zakupu pralnicy i myjki 

wysokociśnieniowej

Dotacja celowa dla OSP Lichynia na dofinansowanie zakupu wentylatora oddymiającego

Średni samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Raszowa - Fundusz Sołecki - Sołectwo 

Raszowa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Raszowej na ul. Pięknej - etap 

I

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" w Gminie Leśnica

Pozostała działalność

Budowa wiaty biesiadnej - Fundusz Sołecki - Sołectwo Wysoka

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Montaż klimatyzacji w Klubie Wiejskim w Dolnej

Montaż klimatyzacji w Klubie Wiejskim w Dolnej - Fundusz Sołecki - Sołectwo Dolna

2 000,00

8 000,00

Razem: -1 498 353,20

10 000,00

92109 10 000,00

90095 -2 229,60

-2 229,60

90005 -125 100,00

-125 100,00

-940 023,60

-70 000,00

2 000,00

-1 137 353,20

90001 -1 010 023,60

82 500,00

8 500,00

93 000,00

75412 93 000,00

-10 000,00

-10 000,00

75023 -10 000,00

-8 000,00

-200 000,00

-96 000,00

-304 000,00

60016 -304 000,00

40003 -150 000,00

-150 000,00

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2024 ROKU

Rozdział Zmiana

-150 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2785



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 600 60014 2650  zimowe utrzymanie dróg powiatowych Powiatu 20 000,00 0,00 0,00

 Strzeleckiego w Gminie Leśnica w sezonie zimowym

 2024/2025 - dotacja Powiatu Strzeleckiego

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 20 000,00 0,00 0,00

 publicznych

przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 754 75412 2820  dotacja dla OSP Leśnica na dofinansowanie zakupu sprzętu 0,00 0,00 10 000,00

 strażackiego

2. 754 75412 2820  dotacja dla OSP Zalesie Śl. na dofinansowanie zakupu sprzętu 0,00 0,00 10 000,00

 strażackiego

3. 754 75412 6230  dotacja celowa dla OSP Leśnica na dofinansowanie zakupu 0,00 0,00 82 500,00

 pralnicy i myjki wysokociśnieniowej

4. 754 75412 6230  dotacja celowa dla OSP Lichynia na dofinansowanie zakupu 0,00 0,00 8 500,00

 wentylatora oddymiającego

Zmiana kwoty dotacji w zł

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiana kwoty dotacji w zł

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

ZESTAWIENIE ZMIAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

DZIAŁLP  ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2785



5. 754 75412 6230  średni samochód ratowniczo - gaśniczy dla OSP Raszowa - 0,00 0,00 2 000,00

 Fundusz Sołecki - Sołectwo Raszowa

6. 855 85516 2830  dotacja na prowadzenie żłobka niepublicznego w Leśnicy 0,00 0,00 -100 000,00

7. 900 90005 6230  realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" w Gminie Leśnica 0,00 0,00 -125 100,00

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 -112 100,00

 finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2785



ZMIANA PLANU  

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § NA 2024 ROK

W ZŁOTYCH

1. DOLNA 0,00

 1. Rozbudowa i utrzymanie systemu monitoringu wizyjnego na 754 75495 4210 -6 000,00

 terenie Gminy Leśnica 754 75495 4360 -400,00

 2. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -1 600,00

 3. Montaż klimatyzacji w Klubie Wiejskim w Dolnej 921 92109 6050 8 000,00

2. RASZOWA 0,00

 1. Średni samochód ratowniczo - gaśniczy dla OSP Raszowa 754 75412 6230 2 000,00

 2. Rozbudowa i utrzymanie systemu monitoringu wizyjnego na 754 75495 4360 -1 800,00

 terenie Gminy Leśnica

 3. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4300 -200,00

 społecznej

3. PORĘBA 0,00

 1. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 -1 380,00

 społecznej

 2. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4210 1 380,00

4. WYSOKA 0,00

 1. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 -663,62

900 90004 4300 -230,50

 2. Budowa wiaty biesiadnej 900 90095 6050 -2 229,60

 3. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 -8 139,02

 społecznej 921 92109 4300 -1 977,68

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2785



 4. Organizacja różnych imprez kulturalnych i spotkań okolicznościowych 921 92195 4210 10 000,00

921 92195 4300 3 240,42

RAZEM SOŁECTWA 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2785



ZMIANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

  samorządowego zakładu budżetowego 

    

w zł

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2024 ROK ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE  PLAN NA 2024 ROK

PO ZMIANIE

 Zakłady budżetowe

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy

1.  -stan środków obrotowych na początek roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

2.  -przychody ogółem 5 364 718,42 0,00 20 000,00 5 384 718,42

   w tym:

 -przychody własne 4 424 000,00 0,00 0,00 4 424 000,00

 -dotacja 940 718,42 0,00 20 000,00 960 718,42

 SUMA BILANSUJĄCA 5 524 036,42 5 544 036,42

1.  -koszty ogółem 5 364 718,42 0,00 20 000,00 5 384 718,42

  w tym:

  -koszty bieżące 5 344 718,42 0,00 20 000,00 5 364 718,42

  -koszty majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2.  -stan środków obrotowych na koniec roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

 SUMA BILANSUJĄCA 5 524 036,42 5 544 036,42

     

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2785



środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

środki z budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

I.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X 62 390,55 327 549,35 389 939,90 62 390,55 327 549,35 389 939,90 0,00 0,00 0,00

WYDATKI 

BIEŻĄCE
X 35 274,26 193 064,08 228 338,34 21 069,38 110 614,02 131 683,40 14 204,88 82 450,06 96 654,94

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 - 75095 97 664,81 520 613,43 618 278,24 83 459,93 438 163,37 521 623,30 14 204,88 82 450,06 96 654,94

II.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X - 2 774 917,00 2 774 917,00 - 2 240 944,47 2 240 944,47 - 533 972,53 533 972,53

Program:

Poddziałanie:

Operacja:

Nazwa projektu:

900 - 90001 - 2 774 917,00 2 774 917,00 - 2 240 944,47 2 240 944,47 - 533 972,53 533 972,53

II.1.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w 

oszczędzanie energii

Gospodarka wodno - ściekowa

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap oraz budowa zbiornika rerencyjnego o pojemności co najmniej 200 m3 wraz z budową 

kanalizacji deszczowej dla terenów inwestycyjnych w miejscowości Krasowa

Planowane wydatki w 2025 r. w zł

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

II Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Leśnica

Planowane wydatki w 2024 r. w złw tym:

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)
Razem

ZMIANA WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII 

EUROPEJSKIEJ W 2024 ROKU

I.1.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/45/24
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2785


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2024-10-31T13:35:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




